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Till 

Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd 

 

 

 

 

Ansökan om utvecklingsmedel för att kvalitetssäkra 

socialtjänstens arbete mot våld i nära relationer  
 

 

Förslag till beslut 

 

1. Stadsdelsnämnden godkänner bilagd ansökan till Socialstyrelsen  

2. Ärendet förklaras omedelbart justerat. 

 

 

 

 

Ulla Thorslund         

stadsdelsdirektör        Ingrid Brännström 

avdelningschef 

 

 

 

Sammanfattning 

Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd ansöker hos Socialstyrelsen om 1 048 000  

kronor för 2012 avseende utvecklingsmedel för att kvalitetssäkra socialtjänstens 

arbete mot våld i nära relationer.  

 

 

Bilagor 

1. Ansökan om utvecklingsmedel för att kvalitetssäkra socialtjänstens arbete 

mot våld i nära relationer. 
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2. Hässelby-Vällingby stadsdelsförvaltning tar ett samlat grepp mot våld i 

nära relationer. 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom Socialtjänstavdelningen. 

 

Bakgrund 

Socialstyrelsen utlyser utvecklingsmedel för att kvalitetssäkra socialtjänstens 

arbete mot våld i nära relationer. Inom stadsdelsområdet är våld i nära relationer, 

familjevåld och fysiska övergrepp mot barn vanligt förekommande i de 

anmälningar som rör barn och ungdomar. Förvaltningen har sedan flera år tillbaka 

på olika sätt sökt vägar att utveckla arbetet med denna problematik. Det finns ett 

särskilt team, kvinnofridsteam, som arbetar med kvinnor som utsätts för våld i 

nära relationer. Förvaltningen har för avsikt att utveckla arbetet ytterligare och ta 

ett samlat grepp när det gäller arbetet mot våld i nära relationer. 

 

Projektbeskrivning  

Förvaltningen ansöker om medel för att samordna och vidareutveckla arbetet mot 

våld i nära relationer och ansöker om ekonomiska medel till följande områden; 

 

Samordningsfunktion. Målsättningen med denna funktion är att samordna och 

utveckla arbetet inom förvaltningen och vara uppdaterad på aktuell forskning 

inom området. Initialt görs en kartläggning över familjevåldssituationen i 

stadsdelen. Detta ska sedan utmynna i en plan för vilka åtgärder som behöver 

vidtas för att öka kunskapen och förbättra arbetet mot våld i nära relationer. I 

uppdraget ingår även att revidera den lokala handlingsplanen ”Mäns våld mot 

kvinnor i nära relationer”.    

 

Stöd- och behandlingsinsatser. Utveckling av stöd- och behandlingsinsatser för 

barn som bevittnat våld och/eller barn som själva varit med om våld.  Därutöver 

behöver det långsiktiga stödet förbättras till kvinnor som varit utsatta för våld.  

Ett annat väsentligt område är stöd- och behandling till fäder som utsätter sina 

barn för våld. Sammantaget behöver arbetet för familjer som helhet där det finns 

inslag av våld utvecklas och förbättras. 

 

 

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden godkänner bilagd ansökan till 

socialstyrelsen om 1 048 000 kronor avseende utvecklingsmedel för att 

kvalitetssäkra socialtjänstens arbete mot våld i nära relationer. 
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